ESTADO DE SANTA CATARINA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 2741/2022, de 15 de Julho de 2022.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022, conforme ANEXO I desde

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, nota final e a situação final do

candidato aprovado.

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 15 de Julho de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I – DECRETO 2741/2022
Processo seletivo simplificado nº 04/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Operacional I

Ordem
classificação

Nome

Nascimento

Inscrição

Pontuação

Classificado/não
classificado

1 Pedro Junior
Alves de Oliveira

08/01/1999 OK 10,0 Classificado

Rancho Queimado, 15 de Julho de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado